

## در پیچه

با حضور فرماندار لاهیجان،

## بهره برداری از پنج پروژه عمرانی بخش مرکزی



گیلان - دانیال نظری راد  
Nasleforda466@gmail.com

مهندس میرغضنفری فرماندار شهرستان لاهیجان به همراه معاون عمرانی، بخشدار مرکزی و برخی روسای دستگاه‌های اجرایی در روستاهای بخش مرکزی شهرستان لاهیجان حضور یافتند. فرماندار شهرستان لاهیجان در حاشیه افتتاح پروژه‌ها با تأکید بر نقش و جایگاه روستاییان در رشد و توسعه کشور گفت: روستا به عنوان محور توسعه و پیشرفت در کشور نقش بزرگی را بر عهده دارد و برنامه و رویکرد دولت تدبیر و امید در جهت تقویت و ارتقای این جایگاه است. وی با بیان دستورهای نظام جمهوری اسلامی گفت: تمام اختیاراتی که ایران اسلامی به آن دست یافته است، در سایه وحدت و همدلی بین مردم و مسئولان بوده و همه باید تلاش کنند تا این وحدت حفظ شود و افزایش یابد. گفتنی است پروژه‌های افتتاحی شامل آب‌رسانی، رفع مشکل ضعف برق، اسفالت روستایی، احداث تفرجگاه روستایی و بتنی کردن لوله‌های آب و برق است که در مجموع این پروژه‌ها مبلغ یک میلیارد و هشتصد بیست و پنج میلیون تومان به بهره برداری رسید.

شهر دار گران،

## افزایش سرعت رسیدگی به مشکلات با اپلیکیشن «شهر - یار»

گران - فاطمه احمدی  
Fahmadi222@yahoo.com

شهردار گران بیان این که اپلیکیشن «شهر-یار» در راستای توسعه شهر هوشمند اجرا شده است، گفت: با راه اندازی این اپلیکیشن سرعت رسیدگی به مشکلات مردم افزایش می‌یابد. عبدالرضا دادبود در حاشیه مراسم رونمایی از اپلیکیشن «شهر-یار» و افتتاح دو مینی پارک و پارک آموزشی آتش نشانی اظهار کرد: «شهر-یار» به طوری طراحی شده که مردم بتوانند مشکلات خود را به مدیران شهری گزارش دهند و پیگیری آن‌ها تسهیل شود. وی افزود: پیاده راه‌اندازی و خرید ماشین برقی در فاز اول دوم جاده سلامت انجام و ۲۰ دستگاه اتوبوس شهری هم به ظرفیت ناوگان ماضافه شد. دادبود ادامه داد: در شهر گران فضای بازی برای کودکان کم داشتیم به همین علت امروز دو فضای اختصاصی را برای بازی کودکان افتتاح کردیم. وی بیان این که تا پایان اسفیل ماه تلاش می‌کنیم ۱۴ پارک بازی برای کودکان افتتاح کنیم، گفت: پارک آموزشی آتش نشانی ویژه کودکان نیز به بهره‌برداری رسیده که با اجرای این طرح‌ها، شهرداری گران جزو شهرداری‌های پیشرو در موضوعات شهر دوستدار کودکان است. شهردار گران از تشکیل کارگروه ویژه شهردار و دستیار شهردار در موضوعات شهر دوستدار کودکان گفت. شهردار گران از تشکیل کارگروه ویژه شهردار و دستیار شهردار در موضوعات شهر دوستدار کودکان گفت. شهردار گران از تشکیل کارگروه ویژه شهردار و دستیار شهردار در موضوعات شهر دوستدار کودکان گفت.

مجلس سمنان در روزی از شهر گران بازدید کرد و در حاشیه آن جلسه با اعضای هیئت مدیران و مدیران شرکت گفتگو کرد. شهردار گران از تشکیل کارگروه ویژه شهردار و دستیار شهردار در موضوعات شهر دوستدار کودکان گفت. شهردار گران از تشکیل کارگروه ویژه شهردار و دستیار شهردار در موضوعات شهر دوستدار کودکان گفت.

## اجرای عملیات ساخت تونل دوم آزادی در مسیر ایلام - سرابله

ایلام - کوثر موسوی: معاون امور عمرانی استانداری ایلام، از اجرای عملیات ساخت تونل دوم آزادی در مسیر ایلام - سرابله خبر داد. احمد کرمی در حاشیه افتتاح پروژه‌های عمرانی شهرستان چرداول اظهار داشت: تردد راحت و روان در مسیر ایلام به سرابله، پیشگیری از تصادفات و برطرف کردن نقاط حادثه‌ساز این مسیر ایجاب می‌کند که برای آن چاره‌اندیشی شود. معاون عمرانی استانداری ایلام گفت: برای چاره‌اندیشی موارد عنوانی تصمیم بر اجرای تونل دوم آزادی در مسیر ایلام - سرابله بوده است. وی در ادامه افزود: پروژه جدید تونل شماره دو آزادی ۵۰۰ متر پایین تر از تونل شماره یک آزادی اجرا و سهولت تردد، کاهش تصادفات و حذف نقاط حادثه‌خیز از اهداف و نتایج اجرای آن است. کرمی به سایر پروژه‌های افتتاحی در چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اشاره و خاطر نشان کرد: در استان ایلام ۳۳۰ پروژه عمرانی، خدماتی، بهداشتی و درمانی به بهره برداری و افتتاح و کلنگ‌زنی رسیده است.



چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۷  
سال بیست و هشتم - شماره ۵۸۹۶  
۱۳ فوریه ۲۰۱۹ | ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۰

مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان مرکزی:

# هدف ماتوانمندسازی نیروی انسانی است



حرفه‌ای استان مرکزی با اشاره به اینکه از نکاتی که در راستای رفع مشکلات اقتصادی اهمیت دارد و باید مورد توجه قرار بگیرد، توانمندی نیروهای انسانی و ایجاد امید و انگیزه بیان کرد: خیرین به مجموعه فنی و حرفه‌ای مانند مدرسه نگاه کنند و با ۹۸ برنامه‌ریزی برای توانمندسازی نیروهای انسانی و توانمندسازی افراد در عرصه اقتصاد با ایجاد مهارت و مهارت آموزی به همه اقشار است. شامحمدی گفت: سازمان فنی و حرفه‌ای از سال ۱۳۵۹ به اسم سازمان فنی و حرفه‌ای کشور شکل گرفت و قبل از آن در سال ۱۳۳۹ چیزی به نام مهارت‌آموزی در این قالب شکل گرفته بود که البته به وسعت امروز نرسیده. این واحد در سال ۱۳۵۹ سازمان فنی و حرفه‌ای از ادغام سه دستگاه اداره کل تعلیمات حرفه‌ای، صندوق کارآموزی و کانون کارآموزی، تحت عنوان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور شکل گرفت. وی ادامه داد: شاید در سال ۱۳۵۹ تنها یک مرکز با هفت حرفه و سه آموزشگاه آزاد در استان وجود داشت، ولی امروز با تلاش تمامی همکاران به نقطه‌ای رسیدیم که ۲۱ مرکز آموزشی ثابت در تمامی ۱۲ شهرستان استان ویژه‌خواهران و برادران، بیش از چهار مرکز جوار دانشگاهی و بیش از ۱۳ مرکز جوار کارگاهی مستقر در صنعت داریم. مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با

## مشهد خاص ترین استان در جذب زائر و گردشگر

مشهد - گروه استان‌ها: مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی و مشهد به عنوان پایتخت معنوی ایران در دوازدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته ایران شرکت می‌کند. ابوالفضل مکرمی فر با اعلام این خبر افزود: خراسان رضوی در زمینه بر خور داری از تعداد بالای تاسیسات گردشگری به ویژه واحدهای اقامتی، ورود گردشگر، ایجاد اشتغال پایدار، تعداد و حجم پروژه‌های سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری پیشگام و «سلطان برترین‌ها» به شمار می‌رود. وی افزود: وجود بارگاه ملکوتی امام هاشم در مشهد این شهر و استان را به خاص‌ترین استان در زمینه جذب زائر و گردشگر تبدیل کرده است. وی بیان اینکه حدود ۲۳۳۰ واحد تاسیسات گردشگری فعال در خراسان رضوی وجود دارد اظهار کرد: تعداد زیادی از تاسیسات گردشگری استان در دوازدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران شرکت می‌کنند.

## کوتاه از استان‌ها

### بهره‌مندی گاز روستایی تالش به بیش از ۹۰ درصد رسید



گیلان - مریم معبدی  
Nasleforda466@gmail.com

همزمان با دهه مبارک فجر طرح گاز رسانی به دو روستای شهرستان تالش با حضور مصطفی سلاری استاندار گیلان و جمعی از مسئولان استانی و شهرداری در روستای انبوه‌افتتاح شد. مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان در مراسم گاز رسانی به دو روستای شهرستان تالش با تبریک چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: در تیرماه امسال عملیات گاز رسانی به دو روستای صعب‌العبور و کوهستانی لواجال و انبوه آغاز شد و بحمدالله پس از هشت ماه، این روستاها از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. حسین اکبر ضمن ابراز خوشحالی از گاز رسانی به روستاهای کوهستانی تالش اظهار داشت: این روستاها دارای ۲۱۵ خانوار هستند و برای گاز رسانی به آن‌ها بالغ بر ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان تصریح کرد: با بر خور داری روستاهای لواجال و انبوه از نعمت گاز طبیعی، تعداد خانوارهای روستایی بهره‌مند از گاز در تالش به ۳۳ هزار و ۴۷۵ خانوار و در صدد بهره‌مندی خانوارهای روستایی این شهرستان به ۹۰۴ رسیده است. مهندس اکبر با اشاره به این موضوع که در چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هشت شهرستان گیلان، شهرستان سبز به لحاظ گاز رسانی است، افزود: هم‌اکنون در صدد بهره‌مندی گاز روستایی تنها سه شهر رودبار، رودسر و سیاهکل زیر ۹۰ درصد است که آن‌ها شالله با اجرای فاز سوم پروژه های بند «ق» در صدد بهره‌مندی این مناطق نیز به بالای ۹۰ درصد افزایش می‌یابد. در پایان این مراسم مشعل گاز رسانی به دو روستای لواجال و انبوه به دست استاندار گیلان برافروخته و نماز جماعت نیز در مسجد حضرت فاطمه الزهرا (س) این روستا اقامه شد.

## افتتاح سالن تجاری پایانه پرویزخان در قصر شیرین



کرمانشاه - اکبر میثاقی  
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان کرمانشاه از افتتاح سالن تجاری پایانه مرزی پرویزخان در شهرستان قصر شیرین خبر داد. مهندس فریبرز کریمی اظهار داشت: سالن تجاری پایانه مرزی پرویزخان قصر شیرین به مناسبت دهه مبارک فجر با حضور وزیر محترم راه و شهرسازی، معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و استاندار کرمانشاه و با هزینه‌ای بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال افتتاح شد. وی گفت: سالن تجاری پرویزخان با مساحت دوهزار و ۶۰۰ متر مربع، شامل سالن همکف به مساحت دوهزار متر مربع، نیم طبقه و موتور خانه هر کدام به مساحت ۳۰۰ متر مربع است. کریمی در ادامه افزود: کارپردار ساختمان این سالن عمدتاً به منظور صادرات و واردات بوده و فضای این ساختمان شامل: ورودی و اطلاعات، سالن انتظار تجاری جهت مراجعین، محل استقرار کارمندان پشت کانتورهای همچوار سالن انتظار است. وی گفت: سایر فضاهایی که در کنار سالن انتظار قرار می‌گیرد و با بار بار رجوع سرو کار دارند شامل اتاق قرنطینه و نظارت، اتاق قرنطینه دامی، اتاق‌های تریژنیت، اتاق‌های گمرک، اتاق بیمه، اتاق بانک، اتاق نهاد ریاست جمهوری، اتاق استاندار، اتاق کنترل گذرنامه و فضای استقرار کارمندان آرای راهداری و حمل و نقل جاده‌ای است.

## کاهش طلاق در اردبیل

اردبیل - گروه استان‌ها: معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری اردبیل گفت: آمار طلاق در اردبیل پنج درصد کاهش نشان می‌دهد که البته آمار سال جاری در این زمینه احصا نشده. یوسف خاندادی گفت: یکی از اهداف متعالی انقلاب اسلامی حاکمیت اسلام و احکام قرآن بود که مردم ایران با شعار استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی به تحقق آن همتی راستین کردند.

## اقتصاد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی در باره فعالیت‌های این شرکت به خیرنگار، ایرنا گفت: تعداد کل جایگاه‌های این منطقه پیش از انقلاب ۱۴ جایگاه با ۲۱۰ نازل بود که اکنون به ۱۲۷ است. علی اصغر اصغری افزود: با توجه به اهمیت کاهش آلودگی‌ها به خصوص در شهرهای بزرگ از مهرماه ۲۰۰۹ توزیع بنزین پوروی آغاز شد که از آن سال تاکنون دو میلیارد و یک میلیون و ۶۵۱ هزار لیتر از این فرآورده توزیع شده است. وی اظهار داشت: توزیع نفت گاز پوروی چهارم از اسفند سال ۹۱ آغاز شد و در این مدت یک میلیارد و ۳۳۵ میلیون و ۲۷۶ هزار لیتر از این نوع سوخت در منطقه توزیع شده است. وی گفت: جایگاه‌های سوخت سی‌ان‌جی هم از سال ۸۱ در این منطقه ایجاد شده که در آن سال یک جایگاه با یک نازل و امکان سوخت‌گیری هزار و ۲۰۰ خودرو در روز وجود داشت و تا پیش از واگذاری جایگاه‌ها فرآورده‌های نفتی در این منطقه را چند برابر کرده است. ۹ برابر شدن تعداد جایگاه‌های سوخت

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

صاحبان سهام شرکت فرمان خودرو و سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۹۰۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و نمایاننده‌های قانونی آنها دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۶ در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی جی، خیابان یکم، فرعی ششم، پلاک ۸۵ بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام:  
۱- افزایش سرمایه  
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت نوید آبادگران (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۲۶۹۷ شناسه ملی ۱۰۳۳۷۱۹۸۰۳۳۲۰۲۶ نوبت دوم

با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نوید آبادگران در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ به علت عدم حصول حدنصاب قانونی، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم (اصالتاً و کالتاً) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۷ در محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهارراه شیخ صدوق، جنب شرکت تعاونی مصرف سازمان جهاد کشاورزی برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

## دستور جلسه:

۱- انحلال شرکت

هیئت مدیره شرکت نوید آبادگران

۱۶ خودرو رسید. اصغری افزود: هم‌اکنون ۱۳۴ جایگاه سوخت سی‌ان‌جی با ۷۵۷ نازل و امکان سوخت‌گیری ۲۵۱ هزار و ۹۰۴ خودرو در منطقه خراسان رضوی فعالیت می‌کنند و احداث کل جایگاه‌ها موجب اشتغال مستقیم بیش از هزار و ۲۰۰ نفر شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی ادامه داد: هم‌اکنون روزانه یک میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب سوخت پاک در منطقه توزیع می‌شود که معادل صرفه‌جویی روزانه یک میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر در مصرف بنزین است و تأثیر بسزایی در کاهش آلودگی‌های زیست محیطی دارد. وی اظهار داشت: ظرفیت جایگاه‌های در حال بهره‌برداری در این منطقه نیز ۱۵۸ هزار متر مکعب در ساعت است. معاون فنی و عملیاتی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: طراحی و ساخت سیستم اندازه‌گیری متوسط دما روی مخازن کروی گاز مایع و اتصال آن به سامانه مخصوص خود، همچنین طراحی و اجرای سیستم کامل اتوماسیون بارگیری در انبار گاز مایع، طراحی و ساخت



نسل فردا  
شماره: ۰۱۱-۸۸۹۳۱۳  
تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۳۳۳۳۳

www.nasleforda.net